
GT/GT 

Słupca, dnia 25.01.2018 r. 

Numer sprawy IP.271.3.1.2018 

Wszyscy Wykonawcy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych Ustawa z dnia 29 

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). 

informuje się, że w dniu 25.01.2018 r. o godzinie 9:30 odbyło się publiczne otwarcie ofert 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu niegraniczonego pn. „Remont cząstkowy 

dróg gminnych o nawierzchni gruntowej i tłuczniowej na terenie gminy Słupca”. Zamawiający 

przed otwarciem ofert poinformował obecnych na otwarciu ofert, że na realizację zamówienia 

może przeznaczyć kwotę w wysokości: 215 000,00 zł brutto. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Całkowita 

cena brutto 

Oferowany 

okres 

gwarancji / 

rękojmi 

(w miesiącach) 

1.  

Konsorcjum: 

Lider: Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz 

Białobrzycki, Os. K. Wielkiego 14A/1, 62-200 Gniezno  

Partner: Firma usługowo-Handlowa „ANNA” Anna 

Białobrzycka, ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

535 050,00 zł 

brutto 
12 

2.  
Firma Handlowo-Usługowa „ROLMEX” Władysław 

Marcinkowski, Cienin Zaborny 49, 62-400 Słupca 

238 005,00 zł 

brutto 
12 

3.  

„PRZEMPOL” Usługi Transportowe i Ogólnobudowlane Roboty 

Ziemne-Komunalne Janusz Miłos, ul. Słoneczna 10, 62-402 

Ostrowite 

199 260,00 zł 

brutto 
24 

4.  
Zakład Robót Inżynieryjnych inż. Stanisław Dropiński,  

ul. Królowej Marysieńki 12, 62-510 Konin 

413 280,00 zł 

brutto 
12 

 

Termin wykonania zamówienia do 18.12.2018 r. 

Forma płatności: przelew 14 dni. 

Grażyna Kazuś 

/-/Wójt Gminy Słupca 

 
 (kierownik zamawiającego) 


